
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej

ISO 9001

Certyfikat nr 028/P051/J

Pismo: TZPiZI.3813/01/D/1 O Plock, dnia 26.01.2010 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Forma powiadomienia:

tablica ogloszen; strona internetowa.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z POSTEPOWANIA
i WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE.

Szanowni Panstwo,

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowlema publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego. Wartosc szacunkowa zamówienia wyrazona w zlotych jest mniejsza od
równowartosci 193 000 euro - kwot okreslonych w Rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministrów z
dnia 23 grudnia 2009r. w sprawie kwot wartosci zamówien oraz konkursów, od których jest
uzalezniony obowiazek przekazywania ogloszen Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot
Europejskich (Dz.U Nr 224, poz. 1795) na:

"dostawe paliwa (oleju napedowego - paliwo Diesla) w ilosciach detalicznych rozliczana
bezgotówkowo dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

w Plocku" w roku 2010.

Zgodnie a art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówien publicznych (Dz. U. z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pózno zm.), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, ze w
przedmiotowym postepowaniu wplynela 1 oferta na czesc 2 zlozona przez Wykonawce:

Nroferty Nazwa (Firma)Adres (Wykonawcy)Wartosc (brutto)
ZAKLAD HANDLOWO- 09-500 Gostynin2 USLUGOWY 122.700,00 zl

Kazimierz Majchrzak

ul. Krosniewicka 3

Jako najkorzystniejsza komisja wybrala oferte nr 2, zlozona przez firme:

ZAKLAD HANDLOWO-USLUGOWY Kazimierz Majchrzak 09-500 Gostynin, ul. Krosniewieka 3.

Uzasadnienie wyboru: Komisja przetargowa po sprawdzeniu oferty stwierdza, ze wybrana oferta
spelnia wszystkie wymagania Zamawiajacego okreslone w SIWZ. Oferta zgodnie z kryteriami
oceny ofert uzyskala najkorzystniejszy bilans ceny (najwyzsza ilosc punktów). Oferta
najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp.

09-400 Plock ul. Gwardii Ludowej 5
telefon· 024262-20-88; 024 267-84-00; fax - 024 267-84-15
NIP 77-1-10-02-289 REG(IN 61(1')178-1~

http wsprtlsplot.:k pl co-m:\l1 sckret.:lfl.:lt.<t'WSprltspll,)..::k pl
sefU' Polski



Ponizej streszczenie i porównanie zlozonych ofert:

Nr oferty Liczba pkt. w kryterium cenaRazem:

2

100 400

W niniejszym postepowaniu zaden Wykonawca nie zostal wykluczony oraz zadna oferta nie
zostala odrzucona.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o Wykonawcach, których oferty odrzucono
i którzy zostali wykluczeni z postepowania zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy zostanie przekazana
Wykonawcom, którzy zlozyli oferty, a takze zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.wspritsploc.pl oraz w miejscu publicznie dostepnym w siedzibie Wojewódzkiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Plocku przy ul. Gwardii Ludowej 5.

Równoczesnie pragniemy poinformowac, ze Wykonawcom i innym osobom, których interes
prawny w uzyskaniu zamówienia doznal lub moze doznac uszczerbku w wyniku naruszenia przez
Zamawiajacego przepisów ustawy P.z.p., przysluguja srodki ochrony prawnej okreslone w dziale
VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówien Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655, z pózno zam. ).

Dziekujemy za udzial w postepowaniu i zapraszamy do udzialu w innych postepowaniach
prowadzonych przez Wojewódzka Stacje Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
w Plocku.

Zamawiajacy

Z up. DYREKTORA WSPR[TS 'v P:a,ku

z-ca DYREKTORA

cIs. Techniczn~
~%j;kt Lvkowski

2


